

SIR J.J.GROUP OF HOSPITAL,S MUMBAI - 400 008.

TENDER NOTICE.

Sealed tender by two envelope system (two bid system) are invited from the reputed contractor for washing and ironing of Hospital Clothes of Sir J.J.Groups of Hospitals, Mumbai i.e. Sir J.J.Gr. of Hospitals, G.T. Hospital, Cama & Albless Hospital, & St.Georges Hospital, Mumbai.

Sr. No.	Name of Work	Quantity.
1.	Washing & Ironing of Hospital Linen for 2 years.	25,00,000 Clothes

1. The Tender form and terms and conditions of the above will be available between 15.07.2010 to 04.8.2010 from the office of the Dean, Sir J.J.Gr. of Hospital, Mumbai on working days between 11.00 A.M. to 1.00 P.M. & 2.00 P.M. to 5.00 P.M. on payment of tender price (Non refundable) **Rs. 2000/- (Rs.Two Thousand Only.)**

2. The Tender in sealed cover duly subscribed with tender Number and date as indicated (as mentioned in the terms and conditions) Should be submitted to the Office of the Dean, Sir J.J.Groups of Hospitals, Mumbai on or before dated **05-8-2010 at 1.00 P.M.**

3. The undersigned reserves the right to enhance or reduce the quantity or to decide not to be award contract to accept any tender in full or in part or to reject any or all without assigning any reason whatsoever

4. Tender reached in the prescribed time limit will be opened as far as possible on dated 05.8.2010 at 3.00 P.M.

D E A N
SIR J.J.Groups of Hospitals,
Mumbai

निविदा सूचना

सर ज.जी.समूह रुग्णालये, भायखळा, मुंबई - ४०० ००८.

निविदा सूचना

अधिष्ठाता, सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई हे सर ज.जी.समूह रुग्णालये, गोकुळदास तेजपाल रुग्णालये, कामा व आल्ब्लेस रुग्णालये व सेंट जॉर्जेस रुग्णालये, मुंबई या चारही शासकिय रुग्णालयातील रुग्णांचे कपडे धुऊन व इस्त्री करुन देण्याकरीता दोन लिफाफा पध्दतीनुसार अधिकृत ठेकेदारांकडून मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अ.क्र.	रुग्णांचे नांव	नग
(१)	रुग्णालयीन कपडे धुऊन व इस्त्री करुन देणे (२ वर्षाकरीता)	२५,००,००० कपडे

१. निविदांच्या अटी व शर्ती निविदेसोबत पुरविण्यात येतील. निविदा अधिष्ठाता, सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई ४०० ००८ येथे दिनांक १५.७.२०१० ते दिनांक ४.८.२०१० या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दु.१.०० व दुपारी २.०० ते सायं.५.०० च्या दरम्यान रुपये २०००/- (रुपये दोन हजार फक्त) निविदा शुल्क (ना परतावा) रोख भरल्यानंतरच मिळतील.

२. दर दर्शविल्याप्रमाणे निविदा क्रमांक आणि दिनांक उपलिखित केलेल्या मोहोरबंद लिफाफ्यातून निविदा अधिष्ठाता सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई ४०० ००८ यांचेकडे दिनांक ५.८.२०१० रोजी दुपारी १.०० वाजता (म.न.) वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील.

३. अधिष्ठाता, सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई यांनी निविदेतील परिमाण कमी करण्याचे कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचा अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवला आहे.

४. निविदा सुचनेतील समाविष्ट बाबींपैकी काही बाबी वगळण्याचे अधिकार अधिष्ठाता यांनी राखून ठेवले आहेत.

५. उपस्थित असलेल्या निविदाकाराच्या किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींच्या उपस्थितीत निविदा शक्यतो दिनांक ५.८.२०१० रोजी ठिक दुपारी ३.०० नंतर उघडण्यात येतील.

अधिष्ठाता,

सर ज.जी.समूह रुग्णालये, मुंबई.